
День 

недели
Дата Время Графический дизайн Дизайн интерьера Дизайн одежды

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

11.00-11.45 

Консультация. 

География. В 

дистанционном 

режиме. 

12.00-13.00  

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

15.00-15.45 

Консультация. 

Специальность.         

В дистанционном 

режиме. 

16.00-17.00

17.00-18.00

День 

недели
Дата Время Графический дизайн Дизайн интерьера Дизайн одежды

54.03.01 Дизайн

РАСПИСАНИЕ 

консультаций и вступительных испытаний для поступающих на обучение по основным образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета очной и заочной форм обучения (на бюджетные места, на места по договорам)

Направление подготовки / 

специальность
43.03.02 Туризм

51.03.04 

Музеология и 

охрана объектов 

культурного и 

природного 

наследия

51.03.06 

Библиотечно-

информационна

я деятельность

51.03.05 Режиссура 

театрализованных 

представлений и 

праздников

52.05.02 Режиссура 

театра

52.03.01 

Хореографическое 

искусство

53.03.02 

Музыкально-

инструментальное 

искусство

43.03.02 Туризм

51.03.04 

Музеология и 

охрана объектов 

культурного и 

природного 

наследия

51.03.06 

Библиотечно-

информационна

я деятельность

пн 3 августа

16.00-16.45 Консультация. Специальность.         

В дистанционном режиме. 

17.00-17.45 Консультация. Специальность.                                                                

В дистанционном режиме. 

9.00-9.45 Консультация. Русский язык.

10.00-10.45 Консультация. Литература. 

12.00-12.45 Консультация. История. В 

дистанционном режиме. 

9.00 Экзамен. Русский язык. В очном режиме. Ауд. 24

53.03.03 Вокальное 

искусство

54.03.01 Дизайн

52.05.02 Режиссура 

театра

51.03.05 Режиссура 

театрализованных 

представлений и 

праздников

52.03.01 

Хореографическое 

искусство

53.03.02 

Музыкально-

инструментальное 

искусство

53.03.03 Вокальное 

искусство

13.00-13.45 Консультация. 

Обществознание. В дистанционном 

режиме. 

14.00-14.45 Консультация. 

Специальность.                                                     

В дистанционном режиме. 

Направление подготовки / 

специальность

вт 4 августа



9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

9.00-10.0010.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

вс 9 августа

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.0017.00-18.00
9.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

День 

недели
Дата Время Графический дизайн Дизайн интерьера Дизайн одежды

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00  

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
17.00-18.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. Ауд. 

2

10.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. Ауд. 

2

10.00-13.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.24

10.00-13.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.24

14.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.18

14.00-18.00 Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.20

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

14.00-17.00 Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.50

09.00-13.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд. 20

14.00-17.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.50

9.00 Экзамен. Русский язык. В очном режиме. Ауд. 24

 9.00 Экзамен. Литература. В очном режиме. Ауд. 24

пн 10 августа

10.00-12.00  Экзамен. История. В очном 

режиме Ауд. 18

13.00-16.00  Экзамен. История. В 

дистанционном режиме. Ауд.18

 9.00 Экзамен. Русский язык. В дистанционном режиме.  Ауд.20

9.00 Экзамен. Русский язык. В очном режиме. Ауд. 24

Направление подготовки / 

специальность
43.03.02 Туризм

51.03.04 

Музеология и 

охрана объектов 

культурного и 

природного 

наследия

51.03.06 

Библиотечно-

информационна

я деятельность

51.03.05 Режиссура 

театрализованных 

представлений и 

праздников

9.00 Экзамен. Русский язык. В дистанционном режиме.  Ауд. 20

ср 5 августа

вт 4 августа

сб 8 августа

чт 6 августа

9.00 Экзамен. Литература. В дистанционном режиме. Ауд. 20

вт 11 августа  9.00 Экзамен. Литература. В очном режиме. Ауд. 24

9.00-12.00 Экзамен. 

Обществознание. В дистанционном 

режиме. Ауд. 20

13.00-16.00 Экзамен. 

Обществознание.  В очном режиме. 

Ауд. 24

09.00-12.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд. 20

14.00-17.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд. 20

ср

чт 13 августа

12 августа

пт 14 августа

52.05.02 Режиссура 

театра

52.03.01 

Хореографическое 

искусство

53.03.02 

Музыкально-

инструментальное 

искусство

53.03.03 Вокальное 

искусство

54.03.01 Дизайн

10.00-13.00 Экзамен. 

География. В очном 

режиме ауд.18

14.00-17.00 Экзамен. 

География. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.18

пт 7 августа



14.00-15.00

15.00-16.0016.00-17.00

17.00-18.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.0016.00-17.00

вс 16 августа

День 

недели
Дата Время Графический дизайн Дизайн интерьера Дизайн одежды

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

09.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. Зал 

худ. творчества

09.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. Зал 

худ. творчества

10.00-18.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. Ауд. 

2

  

54.03.01 Дизайн

18 августа

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном режиме. 

Ауд.18

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

14.00-17.00 Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

9.00-12.00 Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. Ауд.50

13.00-16.00  

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

14.00-17.00  

Экзамен. 

Специальность. В 

очном режиме. 

Ауд.51

51.03.05 Режиссура 

театрализованных 

представлений и 

праздников

52.05.02 Режиссура 

театра

53.03.02 

Музыкально-

инструментальное 

искусство

53.03.03 Вокальное 

искусство

14.00-17.00 Экзамен. 

Специальность. В очном 

режиме. Ауд.51

09.00-12.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме. 

14.00-17.00 

Экзамен. 

Специальность. В 

дистанционном 

режиме.

52.03.01 

Хореографическое 

искусство

Ответственный секретарь приемной комиссии                                          О.Б. Элькан

13.00-16.00 Экзамен. 

Обществознание.  В очном режиме. 

Ауд. 24

Направление подготовки / 

специальность
43.03.02 Туризм

51.03.04 

Музеология и 

охрана объектов 

культурного и 

природного 

наследия

51.03.06 

Библиотечно-

информационна

я деятельность

пт 14 августа

сб 15 августа

пн 17 августа

вт


