РАСПИСАНИЕ

консультаций и вступительных испытаний для поступающих на обучение по основным образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета очной и заочной форм обучения (на бюджетные места, на места по договорам)

Направление подготовки / специальность		51.03.04 Музеология и охрана объекто культурного и природного		51.03.06 Библиотечно- информационна я деятельность	51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников	52.05.02 Режиссура театра	52.03.01 Хореографическое искусство	53.03.02 Музыкально- инструментальное искусство	Музыкально- острументальное искусство		54.03.01 Дизайн		
День недели	Дата	Время		наследия							Графический дизайн	Дизайн интерьера	Дизайн одежды
		9.00-10.00	9.00-9.45 Консультация. Русский язык.										
		10.00-11.00						10.	00-10.45 Консультаци	я. Литература.			
		11.00-12.00	11.00-11.45 Консультация. География. В дистанционном режиме										
		12.00-13.00	12.00-12.45 Консуль дистанционно										
		13.00-14.00		Обществознание.	онсультация. В дистанционном име.								
пн	3 августа	14.00-15.00				14.00-14.45 н Специа. В дистанцион	льность.						
		15.00-16.00						15.00-15.45 Консультация. Специальность. В дистанционном режиме.					
		16.00-17.00								тация. Специальность. нном режиме.			
		17.00-18.00										45 Консультация. Спе дистанционном реж	

	Направление подготовки / специальность		43.03.02 Туризм	51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и	51.03.06 Библиотечно- информационна я деятельность	представлений и	52.05.02 Режиссура	52.03.01 Хореографическое искусство	53.03.02 Музыкально- инструментальное искусство	53.03.03 Вокальное искусство	54.03.01 Дизайн		
День недели	Дата	Время		природного наследия	и деительность	приздликов			nenyeerso		Графический дизайн	Дизайн интерьера	Дизайн одежды
ВТ	4 августа		9.00 Экзамен. Русский язык. В очном режиме. Ауд. 24										

ср	5 августа						9.00 Экза	мен. Русский язык. В с	эчном режиме. Ауд. 2	4				
чт	6 августа						9.00 Экзамен.	Русский язык. В диста	нционном режиме. А	уд. 20				
пт	7 августа	9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 17.00-18.00	10.00-12.00 Экзамен режиме л 13.00-16.00 Экзам дистанционном р	Ауд. 18 лен. История. В		9.00 Экзамен. Русский язык. В дистанционном режиме. Ауд 20								
сб	8 августа	13.00-10.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00	9.00 Экзамен. Литература. В очном режиме. Ауд., 24											
ВС	9 августа													
пн	10 августа	11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00	10.00-13.00 Экзамен. География. В очном режиме ауд.18 14.00-17.00 Экзамен. География. В дистанционном режиме. Ауд.18					9.00 Экзамен	Литература. В дистані	ционном режиме. Ауд.	20			
ВТ	11 августа	10.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00						9.00 Экзал	мен. Литература. В оч	іном режиме. Ауд. 24				
Напра	вление под специально		43.03.02 Туризм	51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного	51.03.06 Библиотечно- информационна я деятельность	51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников	52.05.02 Режиссура театра	52.03.01 Хореографическое искусство	53.03.02 Музыкально- инструментальное искусство	53.03.03 Вокальное искусство		54.03.01 Дизайн		
День недели	Дата	Время			и деительность	праздников			искусство					
				наследия							Графический дизайн	Дизайн интерьера	Дизайн одежды	
ср	12 августа	9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13:00-14:00		наследия		09.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд. 20			10.00-13.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд.24		Графический дизайн 9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд.50	Дизайн интерьера	Дизайн одежды	
ср	12 августа	10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00		наследия		Экзамен. Специальность. В дистанционном			Экзамен. Специальность. В очном режиме.		9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном	дизайн интерьера	Дизайн одежды	
		10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00		наследия		Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд. 20 14.00-17.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном		09.00-13.00 Экзамен. Специальность. В дистанцијонном режиме. Ауд. 20 14.00-18.00 Экзамен. Специальность. В	Экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд.24 14.00-18.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном	10.00-13.00 экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд. 24 14.00-18.00 экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд. 20	9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд.50 14.00-17.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном	дизайн интерьера	Дизайн одежды	

							_	_	_	_		_	
		14.00-15.00		13.00-16.00 Экзамен. Обществознание. В очном режиме. Ауд. 24				очном режиме. Ауд. 2			14.00-17.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме.		
		15.00-16.00									Ауд.51		
		9.00-10.00 10.00-11.00										9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В	
сб	15 августа	11.00-12.00 12.00-13.00					09.00-18.00 Экзамен. Специальность. В					дистанционном режиме. Ауд.50	
		13.00-14.00 14.00-15.00					очном режиме. Зал худ. творчества					13.00-16.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме.	
		15.00-16.00										Ауд.51	
ВС	16 августа												
	Направление подготовки / специальность		43.03.02 Туризм	51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия	51.03.06 Библиотечно- информационна я деятельность	51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников	52.05.02 Режиссура театра	52.03.01 Хореографическое искусство	53.03.02 Музыкально- инструментальное искусство	53.03.03 Вокальное искусство		54.03.01 Дизайн	
День недели	Дата	Время		наследия							Графический дизайн	Дизайн интерьера	Дизайн одежды
пн	17 августа	9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 12.00-13.00 13.00-14.00				09.00-18.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме. Зал худ. творчества						9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд.51	
		14.00-15.00 15.00-16.00 16.00-17.00 17.00-18.00				NAC TOOP TECTOR						Экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд.51	
		9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00					09.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме.						9.00-12.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме. Ауд.18
ВТ	18 августа	12.00-13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00					14.00-17.00 Экзамен. Специальность. В дистанционном режиме.						14.00-17.00 Экзамен. Специальность. В очном режиме. Ауд.51
		17.00-18.00											